
Miejscowość Przystanek l b a a g
| 7 7 | 7 | | 5 | 7 | 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Nowy Sącz Nowy Sącz MDA | 04:40 05:40 | 09:30 | | 14:10 | 18:10 | 19:40 05:40 09:30 11:40 14:30 17:40 05:40 11:40 17:40
Nowy Sącz Nowy Sącz Rejtana (NŻ) | 04:43 05:43 | 09:33 | | 14:13 | 18:13 | 19:43 05:43 09:33 11:43 14:33 17:43 05:43 11:43 17:43
Nowy Sącz Nowy Sącz Kilińskiego - Stadion (NŻ) | 04:46 05:46 | 09:36 | | 14:16 | 18:16 | 19:46 05:46 09:36 11:46 14:36 17:46 05:46 11:46 17:46
Nowy Sącz Nowy Sącz ul. Bulwar Narwiku - Most (II) (NŻ) | 04:48 05:48 | 09:38 | | 14:18 | 18:18 | 19:48 05:48 09:38 11:48 14:38 17:48 05:48 11:48 17:48
Nowy Sącz Nowy Sącz ul. Tarnowska (NŻ) | 04:50 05:50 | 09:40 | | 14:20 | 18:20 | 19:50 05:50 09:40 11:50 14:40 17:50 05:50 11:50 17:50
Nowy Sącz Nowy Sącz ul. Tarnowska - Zabełcze (NŻ) | 04:52 05:52 | 09:42 | | 14:22 | 18:22 | 19:52 05:52 09:42 11:52 14:42 17:52 05:52 11:52 17:52
Nowy Sącz Nowy Sącz ul. Tarnowska - Galeria Szubryt (NŻ) | 04:54 05:54 | 09:44 | | 14:24 | 18:24 | 19:54 05:54 09:44 11:54 14:44 17:54 05:54 11:54 17:54
Wielopole Wielopole (NŻ) | 04:55 05:55 | 09:45 | | 14:25 | 18:25 | 19:55 05:55 09:45 11:55 14:45 17:55 05:55 11:55 17:55
Wielogłowy Wielogłowy (NŻ) | 04:56 05:56 | 09:46 | | 14:26 | 18:26 | 19:56 05:56 09:46 11:56 14:46 17:56 05:56 11:56 17:56
Dąbrowa Dąbrowa (NŻ) | 04:57 05:57 | 09:47 | | 14:27 | 18:27 | 19:57 05:57 09:47 11:57 14:47 17:57 05:57 11:57 17:57
Dąbrowa Dąbrowa Szpital (NŻ) | 04:58 05:58 | 09:48 | | 14:28 | 18:28 | 19:58 05:58 09:48 11:58 14:48 17:58 05:58 11:58 17:58
Dąbrowa Dąbrowa Góry (NŻ) | 05:01 06:01 | 09:51 | | 14:31 | 18:31 | 20:01 06:01 09:51 12:01 14:51 18:01 06:01 12:01 18:01
Zbyszyce Zbyszyce (NŻ) | 05:02 06:02 | 09:52 | | 14:32 | 18:32 | 20:02 06:02 09:52 12:02 14:52 18:02 06:02 12:02 18:02
Wola Kurowska Wola Kurowska (NŻ) | 05:04 06:04 | 09:54 | | 14:34 | 18:34 | 20:04 06:04 09:54 12:04 14:54 18:04 06:04 12:04 18:04
Sienna Sienna II (NŻ) | 05:05 06:05 | 09:55 | | 14:35 | 18:35 | 20:05 06:05 09:55 12:05 14:55 18:05 06:05 12:05 18:05
Sienna Sienna I (NŻ) | 05:07 06:07 | 09:57 | | 14:37 | 18:37 | 20:07 06:07 09:57 12:07 14:57 18:07 06:07 12:07 18:07
Lipie Lipie Ośrodek Wypoczynkowy (NŻ) | 05:09 06:09 | 09:59 | | 14:39 | 18:39 | 20:09 06:09 09:59 12:09 14:59 18:09 06:09 12:09 18:09
Lipie Lipie (NŻ) | 05:11 06:11 | 10:01 | | 14:41 | 18:41 | 20:11 06:11 10:01 12:11 15:01 18:11 06:11 12:11 18:11
Lipie Lipie I (NŻ) | 05:13 06:13 | 10:03 | | 14:43 | 18:43 | 20:13 06:13 10:03 12:13 15:03 18:13 06:13 12:13 18:13
Gródek nad Dunajcem Gródek nad Dunajcem Koszarka (NŻ) | 05:14 06:14 | 10:04 | | 14:44 | 18:44 | 20:14 06:14 10:04 12:14 15:04 18:14 06:14 12:14 18:14
Gródek nad Dunajcem Gródek nad Dunajcem | 05:16 06:16 | 10:06 | | 14:46 | 18:46 | 20:16 06:16 10:06 12:16 15:06 18:16 06:16 12:16 18:16
Bartkowa Bartkowa (NŻ) | 05:18 06:18 | 10:08 | | 14:48 | 18:48 | 20:18 06:18 10:08 12:18 15:08 18:18 06:18 12:18 18:18
Bartkowa Bartkowa Posadowa (NŻ) | 05:19 06:19 | 10:09 | | 14:49 | 18:49 | 20:19 06:19 10:09 12:19 15:09 18:19 06:19 12:19 18:19
Podole Podole Górowa Szkoła (NŻ) | 05:21 06:21 | 10:11 | | 14:51 | 18:51 | 20:21 06:21 10:11 12:21 15:11 18:21 06:21 12:21 18:21
Bartkowa Bartkowa Posadowa Góra (NŻ) | 05:24 06:24 | 10:14 | | 14:54 | 18:54 | 20:24 06:24 10:14 12:24 15:14 18:24 06:24 12:24 18:24
Bujne Bujne (NŻ) | 05:26 06:26 | 10:16 | | 14:56 | 18:56 | 20:26 06:26 10:16 12:26 15:16 18:26 06:26 12:26 18:26
Paleśnica Paleśnica Granica (NŻ) | 05:28 06:28 | 10:18 | | 14:58 | 18:58 | 20:28 06:28 10:18 12:28 15:18 18:28 06:28 12:28 18:28
Paleśnica Paleśnica I (NŻ) | 05:30 06:30 | 10:20 | | 15:00 | 19:00 | 20:30 06:30 10:20 12:30 15:20 18:30 06:30 12:30 18:30
Paleśnica Paleśnica (NŻ) | 05:31 06:31 | 10:21 | | 15:01 | 19:01 | 20:31 06:31 10:21 12:31 15:21 18:31 06:31 12:31 18:31
Borowa Borowa (NŻ) | 05:33 06:33 | 10:23 | | 15:03 | 19:03 | 20:33 06:33 10:23 12:33 15:23 18:33 06:33 12:33 18:33
Bieśnik Bieśnik (NŻ) | 05:35 06:35 | 10:25 | | 15:05 | 19:05 | 20:35 06:35 10:25 12:35 15:25 18:35 06:35 12:35 18:35
Bieśnik Bieśnik Granica (NŻ) | 05:37 06:37 | 10:27 | | 15:07 | 19:07 | 20:37 06:37 10:27 12:37 15:27 18:37 06:37 12:37 18:37
Zakliczyn Zakliczyn ul. Ruchu Oporu – Zielona (NŻ) | 05:39 06:39 | 10:29 | | 15:09 | 19:09 | 20:39 06:39 10:29 12:39 15:29 18:39 06:39 12:39 18:39
Zakliczyn Zakliczyn ul. Ruchu Oporu – Szkoła (NŻ) | 05:40 06:40 | 10:30 | | 15:10 | 19:10 | 20:40 06:40 10:30 12:40 15:30 18:40 06:40 12:40 18:40
Zakliczyn Zakliczyn Grabina IV (NŻ) | 05:41 06:41 | 10:31 | | 15:11 | 19:11 | 20:41 06:41 10:31 12:41 15:31 18:41 06:41 12:41 18:41
Zakliczyn Zakliczyn Grabina III (NŻ) | 05:42 06:42 | 10:32 | | 15:12 | 19:12 | 20:42 06:42 10:32 12:42 15:32 18:42 06:42 12:42 18:42
Zakliczyn Zakliczyn Grabina II (NŻ) | 05:43 06:43 | 10:33 | | 15:13 | 19:13 | 20:43 06:43 10:33 12:43 15:33 18:43 06:43 12:43 18:43
Zakliczyn Zakliczyn Grabina I (NŻ) | 05:44 06:44 | 10:34 | | 15:14 | 19:14 | 20:44 06:44 10:34 12:44 15:34 18:44 06:44 12:44 18:44
Wesołów Wesołów Granica (NŻ) | 05:45 06:45 | 10:35 | | 15:15 | 19:15 | 20:45 06:45 10:35 12:45 15:35 18:45 06:45 12:45 18:45

Zakliczyn Zakliczyn Rynek 04:40 05:48 06:48 07:35 10:38 11:30 13:40 15:18 16:50 19:18 19:50 20:48 06:48 10:38 12:48 15:38 18:48 06:48 12:48 18:48
Roztoka Roztoka k/Zakliczyna (NŻ) 04:43 05:51 06:51 07:38 10:41 11:33 13:43 15:21 16:53 19:21 19:53 20:51 06:51 10:41 12:51 15:41 18:51 06:51 12:51 18:51
Olszyny Olszyny (NŻ) 04:46 05:54 06:54 07:41 10:44 11:36 13:46 15:24 16:56 19:24 19:56 20:54 06:54 10:44 12:54 15:44 18:54 06:54 12:54 18:54
Olszyny Olszyny Kościół (NŻ) 04:48 05:56 06:56 07:43 10:46 11:38 13:48 15:26 16:58 19:26 19:58 20:56 06:56 10:46 12:56 15:46 18:56 06:56 12:56 18:56
Olszyny Olszyny k/Wojnicza (NŻ) 04:49 05:57 06:57 07:44 10:47 11:39 13:49 15:27 16:59 19:27 19:59 20:57 06:57 10:47 12:57 15:47 18:57 06:57 12:57 18:57
Sukmanie Sukmanie Sklep (NŻ) 04:51 05:59 06:59 07:46 10:49 11:41 13:51 15:29 17:01 19:29 20:01 20:59 06:59 10:49 12:59 15:49 18:59 06:59 12:59 18:59
Sukmanie Sukmanie (NŻ) 04:53 06:01 07:01 07:48 10:51 11:43 13:53 15:31 17:03 19:31 20:03 21:01 07:01 10:51 13:01 15:51 19:01 07:01 13:01 19:01
Wielka Wieś Wielka Wieś I (NŻ) 04:54 06:02 07:02 07:49 10:52 11:44 13:54 15:32 17:04 19:32 20:04 21:02 07:02 10:52 13:02 15:52 19:02 07:02 13:02 19:02
Wielka Wieś Wielka Wieś (NŻ) 04:56 06:04 07:04 07:51 10:54 11:46 13:56 15:34 17:06 19:34 20:06 21:04 07:04 10:54 13:04 15:54 19:04 07:04 13:04 19:04
Wojnicz Wojnicz Skrzyżowanie Więckowice (NŻ) 04:58 06:06 07:06 07:53 10:56 11:48 13:58 15:36 17:08 19:36 20:08 21:06 07:06 10:56 13:06 15:56 19:06 07:06 13:06 19:06
Wojnicz Wojnicz ul. Jagiellońska (Kościół) (NŻ) 04:59 06:07 07:07 07:54 10:57 11:49 13:59 15:37 17:09 19:37 20:09 21:07 07:07 10:57 13:07 15:57 19:07 07:07 13:07 19:07
Wojnicz Wojnicz Rynek 05:00 06:08 07:08 07:55 10:58 11:50 14:00 15:38 17:10 19:38 20:10 21:08 07:08 10:58 13:08 15:58 19:08 07:08 13:08 19:08
Wojnicz Wojnicz Cmentarz (NŻ) 05:01 06:09 07:09 07:56 10:59 11:51 14:01 15:39 17:11 19:39 20:11 21:09 07:09 10:59 13:09 15:59 19:09 07:09 13:09 19:09
Łukanowice Łukanowice (NŻ) 05:03 06:11 07:11 07:58 11:01 11:53 14:03 15:41 17:13 19:41 20:13 21:11 07:11 11:01 13:11 16:01 19:11 07:11 13:11 19:11
Mikołajowice Mikołajowice (NŻ) 05:04 06:12 07:12 07:59 11:02 11:54 14:04 15:42 17:14 19:42 20:14 21:12 07:12 11:02 13:12 16:02 19:12 07:12 13:12 19:12
Zgłobice Zgłobice Dunajec (NŻ) 05:05 06:13 07:13 08:00 11:03 11:55 14:05 15:43 17:15 19:43 20:15 21:13 07:13 11:03 13:13 16:03 19:13 07:13 13:13 19:13
Zgłobice Zgłobice ul. Krakowska - Hotel Dunajec (NŻ) 05:06 06:14 07:14 08:01 11:04 11:56 14:06 15:44 17:16 19:44 20:16 21:14 07:14 11:04 13:14 16:04 19:14 07:14 13:14 19:14
Zgłobice Zgłobice ul. Krakowska - Okrężna (NŻ) 05:07 06:15 07:15 08:02 11:05 11:57 14:07 15:45 17:17 19:45 20:17 21:15 07:15 11:05 13:15 16:05 19:15 07:15 13:15 19:15
Zgłobice Zgłobice ul. Krakowska - Salon VW (NŻ) 05:08 06:16 07:16 08:03 11:06 11:58 14:08 15:46 17:18 19:46 20:18 21:16 07:16 11:06 13:16 16:06 19:16 07:16 13:16 19:16
Zbylitowska Góra Zbylitowska Góra ul. Krakowska - Cichociemnych (NŻ) 05:09 06:17 07:17 08:04 11:07 11:59 14:09 15:47 17:19 19:47 20:19 21:17 07:17 11:07 13:17 16:07 19:17 07:17 13:17 19:17
Tarnów Tarnów ul. Krakowska 94 (NŻ) 05:11 06:19 07:19 08:06 11:09 12:01 14:11 15:49 17:21 19:49 20:21 21:19 07:19 11:09 13:19 16:09 19:19 07:19 13:19 19:19
Tarnów Tarnów ul. Krakowska - Liściasta (NŻ) 05:13 06:21 07:21 08:08 11:11 12:03 14:13 15:51 17:23 19:51 20:23 21:21 07:21 11:11 13:21 16:11 19:21 07:21 13:21 19:21
Tarnów Tarnów ul. Krakowska - Koszycka (NŻ) 05:15 06:23 07:23 08:10 11:13 12:05 14:15 15:53 17:25 19:53 20:25 21:23 07:23 11:13 13:23 16:13 19:23 07:23 13:23 19:23
Tarnów Tarnów ul. Krakowska - Kąpielowa (NŻ) 05:16 06:24 07:24 08:11 11:14 12:06 14:16 15:54 17:26 19:54 20:26 21:24 07:24 11:14 13:24 16:14 19:24 07:24 13:24 19:24
Tarnów Tarnów ul. Krakowska - Zakładowa (NŻ) 05:17 06:25 07:25 08:12 11:15 12:07 14:17 15:55 17:27 19:55 20:27 21:25 07:25 11:15 13:25 16:15 19:25 07:25 13:25 19:25
Tarnów Tarnów ul. Krakowska - Przemysłowa (NŻ) 05:18 06:26 07:26 08:13 11:16 12:08 14:18 15:56 17:28 19:56 20:28 21:26 07:26 11:16 13:26 16:16 19:26 07:26 13:26 19:26

Tarnów Tarnów Dworzec Autobusowy 05:20 06:28 07:28 08:15 11:18 12:10 14:20 15:58 17:30 19:58 20:30 21:28 07:28 11:18 13:28 16:18 19:28 07:28 13:28 19:28
05:32 06:41 07:47 08:59 11:29 12:20 15:13 16:31 17:44 - 20:40 21:55 07:47 11:29 14:23 16:31 19:58 07:47 14:23 19:58

(NŻ)
00:00

a
b
g
l - nie kursuje w dniu 31.XII

- nie kursuje w dniu 24.XII

W soboty

Rozkład jazdy ważny od 1 lutego 2026 r.
LEGENDA:

- przystanek na żądanie

- kurs pociągu POLREGIO

- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

- nie kursuje w w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

Od poniedziałku do piątku oprócz świąt W niedziele i święta

Nowy Sącz - Gródek nad Dunajcem - Zakliczyn - Wojnicz - Tarnów
A22

Termin kursowania

Odjazd pociągu SKA3 do Krakowa

Stanowisko odjazdu z MDA

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków



Miejscowość Przystanek l b a a g
| 05:32 06:22 09:32 10:53 12:06 14:00 14:52 15:55 17:55 19:51 21:39 06:22 08:36 10:53 | 19:51 08:36 14:00 19:51

Tarnów Tarnów Dworzec Autobusowy 03:40 05:40 06:40 09:40 11:40 12:40 14:40 15:20 16:20 18:10 20:40 22:10 06:40 08:50 11:40 15:10 20:10 08:50 14:40 20:10
Tarnów Tarnów Sikorskiego 03:44 05:44 06:44 09:44 11:44 12:44 14:44 15:24 16:24 18:14 20:44 22:14 06:44 08:54 11:44 15:14 20:14 08:54 14:44 20:14
Tarnów Tarnów ul. Krakowska - Ślusarska (NŻ) 03:47 05:47 06:47 09:47 11:47 12:47 14:47 15:27 16:27 18:17 20:47 22:17 06:47 08:57 11:47 15:17 20:17 08:57 14:47 20:17
Tarnów Tarnów ul. Krakowska - Warsztatowa (NŻ) 03:48 05:48 06:48 09:48 11:48 12:48 14:48 15:28 16:28 18:18 20:48 22:18 06:48 08:58 11:48 15:18 20:18 08:58 14:48 20:18
Tarnów Tarnów ul. Krakowska - Braci Żmudów (NŻ) 03:49 05:49 06:49 09:49 11:49 12:49 14:49 15:29 16:29 18:19 20:49 22:19 06:49 08:59 11:49 15:19 20:19 08:59 14:49 20:19
Tarnów Tarnów ul. Krakowska - Czerwona (NŻ) 03:50 05:50 06:50 09:50 11:50 12:50 14:50 15:30 16:30 18:20 20:50 22:20 06:50 09:00 11:50 15:20 20:20 09:00 14:50 20:20
Tarnów Tarnów ul. Krakowska - Czarna Droga (NŻ) 03:51 05:51 06:51 09:51 11:51 12:51 14:51 15:31 16:31 18:21 20:51 22:21 06:51 09:01 11:51 15:21 20:21 09:01 14:51 20:21
Zbylitowska Góra Zbylitowska Góra ul. Krakowska - Spacerowa (NŻ) 03:53 05:53 06:53 09:53 11:53 12:53 14:53 15:33 16:33 18:23 20:53 22:23 06:53 09:03 11:53 15:23 20:23 09:03 14:53 20:23
Zbylitowska Góra Zbylitowska Góra ul. Krakowska - Cichociemnych (NŻ) 03:55 05:55 06:55 09:55 11:55 12:55 14:55 15:35 16:35 18:25 20:55 22:25 06:55 09:05 11:55 15:25 20:25 09:05 14:55 20:25
Zgłobice Zgłobice ul. Krakowska - Zbylitowskich (NŻ) 03:56 05:56 06:56 09:56 11:56 12:56 14:56 15:36 16:36 18:26 20:56 22:26 06:56 09:06 11:56 15:26 20:26 09:06 14:56 20:26
Zgłobice Zgłobice ul. Krakowska - Jasna (NŻ) 03:57 05:57 06:57 09:57 11:57 12:57 14:57 15:37 16:37 18:27 20:57 22:27 06:57 09:07 11:57 15:27 20:27 09:07 14:57 20:27
Zgłobice Zgłobice "Dunajec" (NŻ) 03:59 05:59 06:59 09:59 11:59 12:59 14:59 15:39 16:39 18:29 20:59 22:29 06:59 09:09 11:59 15:29 20:29 09:09 14:59 20:29
Mikołajowice Mikołajowice (NŻ) 04:00 06:00 07:00 10:00 12:00 13:00 15:00 15:40 16:40 18:30 21:00 22:30 07:00 09:10 12:00 15:30 20:30 09:10 15:00 20:30
Łukanowice Łukanowice (NŻ) 04:01 06:01 07:01 10:01 12:01 13:01 15:01 15:41 16:41 18:31 21:01 22:31 07:01 09:11 12:01 15:31 20:31 09:11 15:01 20:31
Wojnicz Wojnicz Cmentarz (NŻ) 04:03 06:03 07:03 10:03 12:03 13:03 15:03 15:43 16:43 18:33 21:03 22:33 07:03 09:13 12:03 15:33 20:33 09:13 15:03 20:33
Wojnicz Wojnicz Rynek 04:04 06:04 07:04 10:04 12:04 13:04 15:04 15:44 16:44 18:34 21:04 22:34 07:04 09:14 12:04 15:34 20:34 09:14 15:04 20:34
Wojnicz Wojnicz ul. Jagiellońska (NŻ) 04:05 06:05 07:05 10:05 12:05 13:05 15:05 15:45 16:45 18:35 21:05 22:35 07:05 09:15 12:05 15:35 20:35 09:15 15:05 20:35
Wojnicz Wojnicz Skrzyżowanie Więckowice (NŻ) 04:06 06:06 07:06 10:06 12:06 13:06 15:06 15:46 16:46 18:36 21:06 22:36 07:06 09:16 12:06 15:36 20:36 09:16 15:06 20:36
Wielka Wieś Wielka Wieś (NŻ) 04:08 06:08 07:08 10:08 12:08 13:08 15:08 15:48 16:48 18:38 21:08 22:38 07:08 09:18 12:08 15:38 20:38 09:18 15:08 20:38
Wielka Wieś Wielka Wieś I (NŻ) 04:10 06:10 07:10 10:10 12:10 13:10 15:10 15:50 16:50 18:40 21:10 22:40 07:10 09:20 12:10 15:40 20:40 09:20 15:10 20:40
Sukmanie Sukmanie (NŻ) 04:11 06:11 07:11 10:11 12:11 13:11 15:11 15:51 16:51 18:41 21:11 22:41 07:11 09:21 12:11 15:41 20:41 09:21 15:11 20:41
Sukmanie Sukmanie Sklep (NŻ) 04:13 06:13 07:13 10:13 12:13 13:13 15:13 15:53 16:53 18:43 21:13 22:43 07:13 09:23 12:13 15:43 20:43 09:23 15:13 20:43
Olszyny Olszyny k/Wojnicza (NŻ) 04:15 06:15 07:15 10:15 12:15 13:15 15:15 15:55 16:55 18:45 21:15 22:45 07:15 09:25 12:15 15:45 20:45 09:25 15:15 20:45
Olszyny Olszyny Kościół (NŻ) 04:16 06:16 07:16 10:16 12:16 13:16 15:16 15:56 16:56 18:46 21:16 22:46 07:16 09:26 12:16 15:46 20:46 09:26 15:16 20:46
Olszyny Olszyny (NŻ) 04:18 06:18 07:18 10:18 12:18 13:18 15:18 15:58 16:58 18:48 21:18 22:48 07:18 09:28 12:18 15:48 20:48 09:28 15:18 20:48
Roztoka Roztoka k/Zakliczyna (NŻ) 04:21 06:21 07:21 10:21 12:21 13:21 15:21 16:01 17:01 18:51 21:21 22:51 07:21 09:31 12:21 15:51 20:51 09:31 15:21 20:51

Zakliczyn Zakliczyn Rynek 04:25 06:25 07:25 10:25 12:25 13:25 15:25 16:05 17:05 18:55 21:25 22:55 07:25 09:35 12:25 15:55 20:55 09:35 15:25 20:55
Zakliczyn Zakliczyn Grabina I (NŻ) 04:27 | 07:27 | 12:27 | | 16:07 17:07 | | 22:57 07:27 09:37 12:27 15:57 20:57 09:37 15:27 20:57
Zakliczyn Zakliczyn Grabina II (NŻ) 04:28 | 07:28 | 12:28 | | 16:08 17:08 | | 22:58 07:28 09:38 12:28 15:58 20:58 09:38 15:28 20:58
Zakliczyn Zakliczyn Grabina III (NŻ) 04:29 | 07:29 | 12:29 | | 16:09 17:09 | | 22:59 07:29 09:39 12:29 15:59 20:59 09:39 15:29 20:59
Zakliczyn Zakliczyn Grabina IV (NŻ) 04:30 | 07:30 | 12:30 | | 16:10 17:10 | | 23:00 07:30 09:40 12:30 16:00 21:00 09:40 15:30 21:00
Zakliczyn Zakliczyn ul. Ruchu Oporu – Szkoła (NŻ) 04:31 | 07:31 | 12:31 | | 16:11 17:11 | | 23:01 07:31 09:41 12:31 16:01 21:01 09:41 15:31 21:01
Bieśnik Bieśnik Granica (NŻ) 04:34 | 07:34 | 12:34 | | 16:14 17:14 | | 23:04 07:34 09:44 12:34 16:04 21:04 09:44 15:34 21:04
Bieśnik Bieśnik (NŻ) 04:36 | 07:36 | 12:36 | | 16:16 17:16 | | 23:06 07:36 09:46 12:36 16:06 21:06 09:46 15:36 21:06
Borowa Borowa (NŻ) 04:39 | 07:39 | 12:39 | | 16:19 17:19 | | 23:09 07:39 09:49 12:39 16:09 21:09 09:49 15:39 21:09
Paleśnica Paleśnica (NŻ) 04:41 | 07:41 | 12:41 | | 16:21 17:21 | | 23:11 07:41 09:51 12:41 16:11 21:11 09:51 15:41 21:11
Paleśnica Paleśnica I (NŻ) 04:42 | 07:42 | 12:42 | | 16:22 17:22 | | 23:12 07:42 09:52 12:42 16:12 21:12 09:52 15:42 21:12
Paleśnica Paleśnica Granica (NŻ) 04:44 | 07:44 | 12:44 | | 16:24 17:24 | | 23:14 07:44 09:54 12:44 16:14 21:14 09:54 15:44 21:14
Bujne Bujne (NŻ) 04:46 | 07:46 | 12:46 | | 16:26 17:26 | | 23:16 07:46 09:56 12:46 16:16 21:16 09:56 15:46 21:16
Bartkowa Bartkowa Posadowa Góra (NŻ) 04:48 | 07:48 | 12:48 | | 16:28 17:28 | | 23:18 07:48 09:58 12:48 16:18 21:18 09:58 15:48 21:18
Podole Podole Górowa Szkoła (NŻ) 04:51 | 07:51 | 12:51 | | 16:31 17:31 | | 23:21 07:51 10:01 12:51 16:21 21:21 10:01 15:51 21:21
Bartkowa Bartkowa Posadowa (NŻ) 04:53 | 07:53 | 12:53 | | 16:33 17:33 | | 23:23 07:53 10:03 12:53 16:23 21:23 10:03 15:53 21:23
Bartkowa Bartkowa (NŻ) 04:54 | 07:54 | 12:54 | | 16:34 17:34 | | 23:24 07:54 10:04 12:54 16:24 21:24 10:04 15:54 21:24
Gródek nad Dunajcem Gródek nad Dunajcem (NŻ) 04:56 | 07:56 | 12:56 | | 16:36 17:36 | | 23:26 07:56 10:06 12:56 16:26 21:26 10:06 15:56 21:26
Gródek nad Dunajcem Gródek nad Dunajcem Koszarka (NŻ) 04:58 | 07:58 | 12:58 | | 16:38 17:38 | | 23:28 07:58 10:08 12:58 16:28 21:28 10:08 15:58 21:28
Lipie Lipie I (NŻ) 04:59 | 07:59 | 12:59 | | 16:39 17:39 | | 23:29 07:59 10:09 12:59 16:29 21:29 10:09 15:59 21:29
Lipie Lipie (NŻ) 05:01 | 08:01 | 13:01 | | 16:41 17:41 | | 23:31 08:01 10:11 13:01 16:31 21:31 10:11 16:01 21:31
Lipie Lipie Ośrodek Wypoczynkowy (NŻ) 05:03 | 08:03 | 13:03 | | 16:43 17:43 | | 23:33 08:03 10:13 13:03 16:33 21:33 10:13 16:03 21:33
Sienna Sienna I (NŻ) 05:05 | 08:05 | 13:05 | | 16:45 17:45 | | 23:35 08:05 10:15 13:05 16:35 21:35 10:15 16:05 21:35
Sienna Sienna II (NŻ) 05:07 | 08:07 | 13:07 | | 16:47 17:47 | | 23:37 08:07 10:17 13:07 16:37 21:37 10:17 16:07 21:37
Wola Kurowska Wola Kurowska (NŻ) 05:08 | 08:08 | 13:08 | | 16:48 17:48 | | 23:38 08:08 10:18 13:08 16:38 21:38 10:18 16:08 21:38
Zbyszyce Zbyszyce (NŻ) 05:10 | 08:10 | 13:10 | | 16:50 17:50 | | 23:40 08:10 10:20 13:10 16:40 21:40 10:20 16:10 21:40
Dąbrowa Dąbrowa Góry (NŻ) 05:11 | 08:11 | 13:11 | | 16:51 17:51 | | 23:41 08:11 10:21 13:11 16:41 21:41 10:21 16:11 21:41
Dąbrowa Dąbrowa Szpital (NŻ) 05:13 | 08:13 | 13:13 | | 16:53 17:53 | | 23:43 08:13 10:23 13:13 16:43 21:43 10:23 16:13 21:43
Dąbrowa Dąbrowa (NŻ) 05:14 | 08:14 | 13:14 | | 16:54 17:54 | | 23:44 08:14 10:24 13:14 16:44 21:44 10:24 16:14 21:44
Wielogłowy Wielogłowy (NŻ) 05:15 | 08:15 | 13:15 | | 16:55 17:55 | | 23:45 08:15 10:25 13:15 16:45 21:45 10:25 16:15 21:45
Nowy Sącz Nowy Sącz ul. Tarnowska - Galeria Szubryt (NŻ) 05:17 | 08:17 | 13:17 | | 16:57 17:57 | | 23:47 08:17 10:27 13:17 16:47 21:47 10:27 16:17 21:47
Nowy Sącz Nowy Sącz ul. Tarnowska - Zabełcze (NŻ) 05:19 | 08:19 | 13:19 | | 16:59 17:59 | | 23:49 08:19 10:29 13:19 16:49 21:49 10:29 16:19 21:49
Nowy Sącz Nowy Sącz ul. Tarnowska (NŻ) 05:21 | 08:21 | 13:21 | | 17:01 18:01 | | 23:51 08:21 10:31 13:21 16:51 21:51 10:31 16:21 21:51
Nowy Sącz Nowy Sącz ul. Bulwar Narwiku - Most (II) (NŻ) 05:23 | 08:23 | 13:23 | | 17:03 18:03 | | 23:53 08:23 10:33 13:23 16:53 21:53 10:33 16:23 21:53
Nowy Sącz Nowy Sącz ul. Bulwar Narwiku - Kopernika (NŻ) 05:24 | 08:24 | 13:24 | | 17:04 18:04 | | 23:54 08:24 10:34 13:24 16:54 21:54 10:34 16:24 21:54
Nowy Sącz Nowy Sącz Kilińskiego - Stadion (NŻ) 05:25 | 08:25 | 13:25 | | 17:05 18:05 | | 23:55 08:25 10:35 13:25 16:55 21:55 10:35 16:25 21:55
Nowy Sącz Nowy Sącz Rejtana (NŻ) 05:27 | 08:27 | 13:27 | | 17:07 18:07 | | 23:57 08:27 10:37 13:27 16:57 21:57 10:37 16:27 21:57
Nowy Sącz Nowy Sącz Aleja Batorego - Dworzec PKP 05:30 | 08:30 | 13:30 | | 17:10 18:10 | | 00:00 08:30 10:40 13:30 17:00 22:00 10:40 16:30 22:00
Nowy Sącz Nowy Sącz Aleja Batorego (NŻ) 05:31 | 08:31 | 13:31 | | 17:11 18:11 | | 00:01 08:31 10:41 13:31 17:01 22:01 10:41 16:31 22:01

Nowy Sącz Nowy Sącz MDA 05:32 | 08:32 | 13:32 | | 17:12 18:12 | | 00:02 08:32 10:42 13:32 17:02 22:02 10:42 16:32 22:02

(NŻ)
00:00

a
b
g
l - nie kursuje w dniu 31.XII

- nie kursuje w dniu 24.XII

Rozkład jazdy ważny od 1 lutego 2026 r.
LEGENDA:

- przystanek na żądanie

- kurs pociągu POLREGIO

- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

- nie kursuje w w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

Nowy Sącz - Gródek nad Dunajcem - Zakliczyn - Wojnicz - Tarnów

Od poniedziałku do piątku oprócz świąt W niedziele i święta

A22
Termin kursowania

Przyjazd pociągu SKA3 z Krakowa

W soboty


